
 

25 
 

DECYZJA NR 18 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 13 marca 2009 r. 

 
w sprawie wyznaczenia inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego w Ministerstwie Spraw Zagranicznych 
 
Na podstawie art. 64 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 22 
stycznia 1999 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz. 
U. z 2005 r. Nr 196 poz. 1631 z późn. zm.1) postanawia 
się, co następuje: 
 
§ 1. Pana Pawła Piotra Brulińskiego - eksperta w 

Biurze Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji 
Niejawnych wyznacza się do pełnienia funkcji 
inspektora bezpieczeństwa teleinformatycznego w 
Ministerstwie Spraw Zagranicznych. 
 
§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

MINISTER SPRAW ZAGRANICZNYCH 
/-/ Radosław Sikorski               

 
 

26 
 

DECYZJA NR 19 
MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 

 
z dnia 13 marca 2009 r. 

 
w sprawie konkursu Ministra Spraw Zagranicznych na najlepszą pracę magisterską z zakresu współczesnych 

stosunków międzynarodowych 
 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2003 r. Nr 24, poz. 
199 z późn. zm.2) postanawia się, co następuje: 
 
§ 1. W celu rozbudzenia w środowisku akademickim 
zainteresowania współczesnymi stosunkami 
międzynarodowymi, a w szczególności 
zagadnieniami z zakresu polskiej polityki 
zagranicznej, promocji Polski za granicą oraz praw 
człowieka, ustanawia się nagrodę Ministra Spraw 
Zagranicznych za najlepszą pracę magisterską z 
zakresu współczesnych stosunków 
międzynarodowych. 
 
§ 2. Nagroda przyznawana jest przez Ministra Spraw 
Zagranicznych w wyniku organizowanego corocznie 
Konkursu na najlepszą pracę magisterską. 
 
§ 3.  1. Przyznawane są następujące kategorie nagród: 
1) nagroda I stopnia; 
2) nagroda II stopnia; 
3) nagroda III stopnia; 
4) wyróżnienia. 
 
2. Nagroda I stopnia przyznawana jest w formie 

nagrody pieniężnej w wysokości 2-krotności kwoty 
bazowej ustalonej w ustawie budżetowej na dany rok 
dla członków korpusu służby cywilnej oraz stażu 
trwającego od jednego do trzech miesięcy w 
wybranej komórce organizacyjnej Ministerstwa 
Spraw Zagranicznych lub jednomiesięcznego stażu w 
wybranej placówce zagranicznej finansowanego 
przez Ministerstwo. 
3. Nagroda II stopnia przyznawana jest w formie 
nagrody pieniężnej w wysokości 1,5-krotności kwoty 
bazowej ustalonej w ustawie budżetowej na dany rok 
dla członków korpusu służby cywilnej. 
4. Nagroda III stopnia przyznawana jest w formie 
nagrody pieniężnej w wysokości 1-krotności kwoty 
bazowej ustalonej w ustawie budżetowej na dany rok 
dla członków korpusu służby cywilnej. 
5. Wyróżnienia przyznawane są w formie upominków 
książkowych. 
 
§ 4. W celu przeprowadzenia konkursu oraz 
przedłożenia Ministrowi Spraw Zagranicznych 
propozycji przyznania i podziału nagród powołuje się 
Komitet Nagrody w składzie: 
1) przewodniczący; 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Zagranicznych                                    — 58 —                                                                               Poz. 25, 26 
 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2006 r. Nr 104, poz. 708 i poz. 711  Nr 149,  
poz. 1078,  Nr 220, poz. 1600,  Nr 218, poz. 1592 oraz z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 
2 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 717, z 2004 r.  Nr 273, poz. 2703 i Nr 238, poz. 
2390, z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1414, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 170, poz. 1217  i Nr 220, poz. 1600, z 
2008 r. Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 42, poz. 337. 




